
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 № 237
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 29.03.2021 года № 71 «О 

создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного 

питания на территории Горьковского муниципального района Омской
области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 1 «Состав специальной комиссии по определению 
границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории Г орьковского муниципального 
района Омской области» к постановлению Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 29.03.2021 года № 71 «О 
создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного 
питания на территории Горьковского муниципального района Омской 
области», изложить в редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных 
отношений Администрации Г орьковского муниципального района Омской 
области разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области в сети интернет и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района /  М.Ю. Болтрик



Приложение 
к постановлению Главы 
Г орьковского 
муниципального района 
Омской области 
от 26 ,07 ,2024№ ' 237

Состав
специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на 
территории Г орьковского муниципального района Омской области

Болтрик
Михаил Юрьевич

Румянцева 
Олеся Георгиевна

Никитина 
Мария Михайловна

Г лава Г орьковского муниципального района 
Омской области, председатель комиссии;

заместитель Главы Горьковского 
муниципального района Омской области, 
заместитель председателя комиссии;

главный специалист экономического отдела 
Администрации Г орьковского муниципального 
района Омской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зинченко
Олег Владимирович

начальник управления строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации Г орьковского муниципального 
района Омской области;

Кузьмичев 
Леонид Анатольевич

председатель комитета по культуре и искусству 
Администрации Г орьковского муниципального 
района Омской области;

Максимов
Владимир Геннадьевич

индивидуальный предприниматель, 
осуществляющий розничную продажу 
алкогольной и спиртосодержащей продукции 
на территории Г орьковского муниципального 
района Омской области (по согласованию);



Муравьева
Ольга Александровна 

Степанов
Александр Анатольевич

Тюгаев
Вячеслав Николаевич

председатель комитета по образованию 
Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области;

главный врач Бюджетного учреждения 
здравоохранения Омской области «Горьковская 
центральная районная больница»
(по согласованию);

Г лава Г орьковского городского поселения 
Г орьковского муниципального района Омской 
области (по согласованию).


	1
	2
	3

